
Island Properties

Dau'ye Yurume Mesafesınde Genıs Daıre £64.950
Mağusa Merkez, Kıbrıs

99797

Satıldı (Eylül 2023)

Daire

70 m²

1. Kat

2015

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Dau'ye Yurume Mesafesınde Genıs Daıre

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Türkan Karimova 
+90 (548) 865 0005


